
II° 25M Outdoor - ARCIERI SAN BERNARDO
A.S.D. ARCIERI SAN BERNARDO (R2404098)
Via C. Feltrinelli, 12 - MILANO ROGOREDO, 22-09-2024
Giudici di Gara: Fogli Francesco, Singh Daya
Direttore dei Tiri: Zuffada Marco, Addabbo Filippo
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 022D AMATI Mattia 02 04037 Arco Monza e Brianza 282/ 1 276/ 1 558 27 25

2 1- 003A PANIGUTTI Gionata 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 266/ 3 274/ 2 540 20 27

3 1- 003C PASSERA Alberto 02 04040 Arcieri della Francesca 268/ 2 265/ 4 533 16 29

4 1- 004A VALENTI Massimo MM 04 04037 Arco Monza e Brianza 253/ 6 272/ 3 525 21 18

5 1- 001C GIORGIO Vito 03 04066 Arcieri Dei Fontanili 256/ 4 252/ 5 508 13 23

6 1- 002C TACCHINI Denis 03 04066 Arcieri Dei Fontanili 255/ 5 245/ 6 500 11 20

7 1- 004D TERRUZZI Alessandro 03 04037 Arco Monza e Brianza 239/ 7 244/ 7 483 13 11

8 1- 002D BUTTIRONI Fabio 03 04171 Cus Bergamo Asd 235/ 8 238/ 8 473 6 22

9 1- 001B CATTANEO Federico 04 04171 Cus Bergamo Asd 232/ 9 236/ 9 468 5 15

10 1- 004C MARIANO Andrea 03 04066 Arcieri Dei Fontanili 217/10 224/10 441 5 15

11 1- 003D MALUSA Giuseppe 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 202/11 204/11 406 3 12

12 1- 001A TREVISAN Luca 04 04077 ASD P.H.B. 196/12 176/12 372 4 6

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 018A ARADORI Shana 02 04022 C.U.S. Pavia 263/ 1 269/ 1 532 18 22

2 1- 016D CANTARELLI Sara 04 04030 Arc. della Martesana 240/ 2 239/ 2 479 3 25

3 1- 016C REPCHUK Anna 04 04022 C.U.S. Pavia 235/ 3 227/ 3 462 7 12

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 010A CONTI Enrico 02 04066 Arcieri Dei Fontanili 270/ 1 267/ 5 537 18 28

2 1- 012D PAPA Franco 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 265/ 3 271/ 3 536 13 32

3 1- 011B VERRI Davide 02 04030 Arc. della Martesana 256/ 9 277/ 1 533 17 26

4 1- 022C ESPOSITO Mario 04 04077 ASD P.H.B. 264/ 4 266/ 6 530 15 30

5 1- 009D BOTTONI Paolo 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 269/ 2 258/14 527 17 24

6 1- 007A DE STEFANO Alessandro 02 04066 Arcieri Dei Fontanili 254/11 272/ 2 526 15 25

7 1- 008A BARACCA Maurizio Franco 03 04066 Arcieri Dei Fontanili 260/ 5 265/ 8 525 15 23

8 1- 008D DILECCE Francesco 03 04040 Arcieri della Francesca 257/ 7 266/ 7 523 15 26

9 1- 012A RUOZI Uber 02 04066 Arcieri Dei Fontanili 250/14 270/ 4 520 11 27

10 1- 010B MAZZONI Paolo 03 04030 Arc. della Martesana 259/ 6 258/15 517 14 21

11 1- 011A PERETTI Giovanni 03 04066 Arcieri Dei Fontanili 254/10 263/ 9 517 14 19

12 1- 009C CASCONE Rosario 03 04017 Agm 253/13 259/13 512 12 20

13 1- 009A GIUSTI Augusto 03 04066 Arcieri Dei Fontanili 248/17 263/10 511 9 25

14 1- 012C CAGNAZZI Alberto 03 04017 Agm 249/15 261/12 510 11 25

15 1- 007D RUFFO Ferdinando 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 248/16 261/11 509 13 24

16 1- 010C PAINA Daniele Emiliano Giorgio 04 04017 Agm 257/ 8 250/17 507 9 23

17 1- 008C BERTOSSI Franco 03 04017 Agm 253/12 247/18 500 10 24

18 1- 007C ZARATTINI Carlos Eduardo 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 246/18 253/16 499 12 14

19 1- 012B MARCHINI Roberto 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 245/19 247/19 492 9 18

20 1- 007B RESCALI Maurizio 03 04022 C.U.S. Pavia 239/21 239/20 478 10 15

21 1- 010D FATONE Francesco 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 237/22 238/21 475 6 13

22 1- 008B POLI Mario 04 04030 Arc. della Martesana 244/20 222/24 466 7 15

23 1- 006A VEZZOLI Santo 04 04017 Agm 228/24 233/22 461 7 13

24 1- 009B ZANONI Nicola 04 04030 Arc. della Martesana 230/23 224/23 454 10 8

25 1- 011D CEREDA Paolo 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 220/26 216/25 436 7 14

26 1- 011C ZANELLI Sergio Giulio 04 04017 Agm 223/25 200/26 423 7 8

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 017C BIANCHI Michela 03 04066 Arcieri Dei Fontanili 265/ 1 265/ 2 530 16 24

2 1- 017A REDAELLI Monica 03 04024 Polisportiva Besanese 258/ 4 271/ 1 529 17 20

3 1- 017B GHILARDI Marisa Emilia 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 265/ 2 259/ 3 524 11 28

4 1- 018C POLASTRI Annunciata 03 04017 Agm 260/ 3 255/ 4 515 13 23

5 1- 019A CORTI Maria Carla 03 04024 Polisportiva Besanese 257/ 5 244/ 5 501 15 19

1/5 Classifica di Classe - 20240922.113637



II° 25M Outdoor - ARCIERI SAN BERNARDO
A.S.D. ARCIERI SAN BERNARDO (R2404098)
Via C. Feltrinelli, 12 - MILANO ROGOREDO, 22-09-2024
Giudici di Gara: Fogli Francesco, Singh Daya
Direttore dei Tiri: Zuffada Marco, Addabbo Filippo
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi

Arco Olimpico - Master Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

6 1- 018B MUZZUPAPPA Letizia 04 04024 Polisportiva Besanese 225/ 6 244/ 6 469 5 16

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 022A CASELLA Giacomo 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 279/ 1 281/ 1 560 33 19

2 1- 006B DILECCE Riccardo AM 04 04040 Arcieri della Francesca 276/ 2 276/ 4 552 22 28

3 1- 005A SILVESTRINI Giorgio Alfredo 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 272/ 3 278/ 3 550 26 19

4 1- 005C VILLA Matteo 02 04024 Polisportiva Besanese 269/ 5 281/ 2 550 25 23

5 1- 005D CARDELLINO Gabriele 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 270/ 4 273/ 5 543 25 23

6 1- 002A BROTTO Andrea 03 04024 Polisportiva Besanese 262/ 6 257/ 6 519 13 25

7 1- 006C PEDOTO Pietro 02 04024 Polisportiva Besanese 240/ 7 230/ 7 470 6 18

8 1- 006D TRESOLDI Luca 04 04030 Arc. della Martesana 230/ 8 188/ 8 418 2 13

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 015D AGRATI Camilla 02 04024 Polisportiva Besanese 276/ 1 263/ 1 539 22 18

2 1- 015B BEDINI Barbara 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 215/ 3 237/ 2 452 7 11

3 1- 016A MAGGIONI Carol 04 04030 Arc. della Martesana 217/ 2 223/ 3 440 6 10

4 1- 015A MAGNO Elisabetta 04 04030 Arc. della Martesana 196/ 4 163/ 4 359 2 11

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 013B ROBERTI Giulio 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 267/ 1 265/ 1 532 21 24

2 1- 014B BONINI Mirco 03 04132 A.S.D. Arco Bussero 255/ 2 261/ 2 516 15 22

3 1- 014A SIGNORELLI Luca 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 233/ 3 252/ 3 485 9 13

4 1- 013D MUTO Tommaso 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 217/ 4 193/ 4 410 3 13

5 1- 014C CAVALLI Federico RM 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 201/ 5 185/ 5 386 3 8

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 021A ORMENESE Greta 03 04024 Polisportiva Besanese 251/ 1 253/ 1 504 10 21

2 1- 020C SALA Sabrina 04 04024 Polisportiva Besanese 248/ 2 245/ 2 493 12 21

3 1- 021C PEDOTO Chiara 04 04024 Polisportiva Besanese 206/ 3 236/ 3 442 5 18

4 1- 021D PASSERA Giulia 04 04171 Cus Bergamo Asd 184/ 5 214/ 4 398 3 13

5 1- 020B SALA Matilde 04 04066 Arcieri Dei Fontanili 198/ 4 162/ 5 360 3 7

6 1- 021B CRESPI Emma 04 04066 Arcieri Dei Fontanili 152/ 6 153/ 6 305 1 6

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 013C AROSIO Alessandro 04 04024 Polisportiva Besanese 240/ 1 257/ 1 497 11 18

2 1- 013A LAMONEA Leonardo 04 04030 Arc. della Martesana  56/ 2  85/ 2 141 0 1

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 019D MARIANI Lisa 04 04024 Polisportiva Besanese 258/ 1 238/ 2 496 10 18

2 1- 019C MURANO Bianca 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 219/ 3 238/ 1 457 6 18

3 1- 020A SPINELLI Maristella 04 04024 Polisportiva Besanese 228/ 2 194/ 3 422 4 12

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 024B ROSSI Andrea 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 282/ 1 275/ 1 557 18 41

2 1- 025A SCHIEDA Lorenzo 02 04077 ASD P.H.B. 274/ 3 274/ 2 548 9 50

2/5 Classifica di Classe - 20240922.113637



II° 25M Outdoor - ARCIERI SAN BERNARDO
A.S.D. ARCIERI SAN BERNARDO (R2404098)
Via C. Feltrinelli, 12 - MILANO ROGOREDO, 22-09-2024
Giudici di Gara: Fogli Francesco, Singh Daya
Direttore dei Tiri: Zuffada Marco, Addabbo Filippo
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi

Arco Compound - Senior Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

3 1- 023A VALENTI Michele Mario JM 04 04171 Cus Bergamo Asd 274/ 2 273/ 3 547 12 43

4 1- 025D LODETTI Fabio 04 04171 Cus Bergamo Asd 270/ 5 270/ 4 540 11 42

5 1- 024C NATALE Giovanni Andrea MM 04 04171 Cus Bergamo Asd 271/ 4 256/ 5 527 8 41

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 023D SOLDI Chiara 04 04077 ASD P.H.B. 270/ 1 269/ 1 539 7 46

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 025B ARADORI Marco 03 04022 C.U.S. Pavia 271/ 1 278/ 1 549 15 41

2 1- 024A PASSERA Paolo 04 04077 ASD P.H.B. 268/ 2 261/ 2 529 6 43

Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 023B BONETTI Emma 04 04171 Cus Bergamo Asd 260/ 1 256/ 1 516 5 32

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 026C BUCCIARELLI Gabriele 02 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 262/ 1 260/ 1 522 18 18

2 1- 027B MASIN Matteo 03 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 241/ 2 244/ 2 485 7 15

3 1- 026A MANGILI Sebastiano MM 04 04171 Cus Bergamo Asd 220/ 4 223/ 3 443 4 10

4 1- 026B CICCONE Alberto 03 04171 Cus Bergamo Asd 224/ 3 213/ 4 437 5 14

5 1- 027A BERERA Stefano MM 04 04171 Cus Bergamo Asd 208/ 5 194/ 6 402 1 11

6 1- 029C SEMERARO Daniele 04 06094 Arcieri Delta Del Po 188/ 6 196/ 5 384 1 10

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 028C BARONI Beatrice 04 04171 Cus Bergamo Asd 238/ 1 218/ 1 456 9 12

2 1- 028A RATIU KLOSS Kerstin 04 04022 C.U.S. Pavia 197/ 2 212/ 2 409 4 9

3 1- 028B PETCHARAT Patcharin 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 156/ 3  87/ 3 243 1 1

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 030D LIVRAGHI Maurizio 02 04170 Asd Arcieri Del Cerro 254/ 1 257/ 1 511 9 26

2 1- 027D FARAONE Giovanni 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 241/ 3 243/ 2 484 11 13

3 1- 030A PANE Marcello 02 15051 ASD Primavera Cardito 244/ 2 216/ 5 460 9 16

4 1- 030C BUZZINI Roberto 04 04030 Arc. della Martesana 212/ 5 227/ 3 439 7 10

5 1- 029D ROMAGNUOLO Romano 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 219/ 4 218/ 4 437 5 9

6 1- 030B AVANZINI Umberto 04 04066 Arcieri Dei Fontanili 144/ 6 143/ 6 287 1 3

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 028D DADDA Patrizia 02 04170 Asd Arcieri Del Cerro 231/ 1 249/ 1 480 11 11

2 1- 029A CANTONI Barbara 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 176/ 2  92/ 2 268 1 5
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II° 25M Outdoor - ARCIERI SAN BERNARDO
A.S.D. ARCIERI SAN BERNARDO (R2404098)
Via C. Feltrinelli, 12 - MILANO ROGOREDO, 22-09-2024
Giudici di Gara: Fogli Francesco, Singh Daya
Direttore dei Tiri: Zuffada Marco, Addabbo Filippo
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04037 Arco Monza e Brianza 1.566 61 54

AMATI Mattia OL SM SM 02 558

VALENTI Massimo OL MM SM 04 525

TERRUZZI Alessandro OL SM SM 03 483

2 04066 Arcieri Dei Fontanili 1.449 29 58

GIORGIO Vito OL SM SM 03 508

TACCHINI Denis OL SM SM 03 500

MARIANO Andrea OL SM SM 03 441

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04066 Arcieri Dei Fontanili 1.588 48 76

CONTI Enrico OL MM MM 02 537

DE STEFANO Alessandro OL MM MM 02 526

BARACCA Maurizio Franco OL MM MM 03 525

2 04017 Agm 1.529 32 68

CASCONE Rosario OL MM MM 03 512

CAGNAZZI Alberto OL MM MM 03 510

PAINA Daniele Emiliano Giorgio OL MM MM 04 507

3 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.518 38 56

BOTTONI Paolo OL MM MM 03 527

ZARATTINI Carlos Eduardo OL MM MM 03 499

MARCHINI Roberto OL MM MM 03 492

4 04030 Arc. della Martesana 1.516 38 62

VERRI Davide OL MM MM 02 533

MAZZONI Paolo OL MM MM 03 517

POLI Mario OL MM MM 04 466

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04024 Polisportiva Besanese 1.499 37 55

REDAELLI Monica OL MF MF 03 529

CORTI Maria Carla OL MF MF 03 501

MUZZUPAPPA Letizia OL MF MF 04 469

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 1.653 84 61

CASELLA Giacomo OL JM JM 01 560

SILVESTRINI Giorgio Alfredo OL JM JM 02 550

CARDELLINO Gabriele OL JM JM 02 543

2 04024 Polisportiva Besanese 1.539 44 66

VILLA Matteo OL JM JM 02 550

BROTTO Andrea OL JM JM 03 519

PEDOTO Pietro OL JM JM 02 470

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 1.403 33 45

ROBERTI Giulio OL AM AM 02 532

SIGNORELLI Luca OL AM AM 04 485

CAVALLI Federico OL RM AM 04 386

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04024 Polisportiva Besanese 1.439 27 60

ORMENESE Greta OL AF AF 03 504

SALA Sabrina OL AF AF 04 493

PEDOTO Chiara OL AF AF 04 442
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II° 25M Outdoor - ARCIERI SAN BERNARDO
A.S.D. ARCIERI SAN BERNARDO (R2404098)
Via C. Feltrinelli, 12 - MILANO ROGOREDO, 22-09-2024
Giudici di Gara: Fogli Francesco, Singh Daya
Direttore dei Tiri: Zuffada Marco, Addabbo Filippo
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04171 Cus Bergamo Asd 1.614 31 126

VALENTI Michele Mario CO JM SM 04 547

LODETTI Fabio CO SM SM 04 540

NATALE Giovanni Andrea CO MM SM 04 527

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04171 Cus Bergamo Asd 1.282 10 35

MANGILI Sebastiano AN MM SM 04 443

CICCONE Alberto AN SM SM 03 437

BERERA Stefano AN MM SM 04 402
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